
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

29 ноября 2019 года                                                                                                           № 89

с.Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области от 30 декабря 2015

№80 «Об утверждении Административного Регламента предоставления
муниципальной услуги "Присвоение (изменение),

аннулирование адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации, Уставом Хохловского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        В постановление администрации Хохловского сельского поселения Саргатского
муниципального  района  Омской  области  от  30  декабря  2015  №80  «Об  утверждении
Административного  Регламента  предоставления  муниципальной  услуги  "Присвоение
(изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости» следующие изменения:
       1. В подпункте 6 пункта 18  подраздела 6 Регламента слова: «выписка из  Единого
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на
«выписка из Единого государственного реестра недвижимости».
       2.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  ..
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                              М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

